
令和 4年 5月 8日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人恵愛会 

特別養護老人ホーム茶寿苑 

管理者 佐藤 啓太 

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴う対応について（お知らせ） 

 

拝啓 

薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素当施設の運営にご理

解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 5月 6日付、特別養護老人ホーム茶寿苑（本館 1Fさくら棟）にて入居者 2名、職員 1名、

翌 5 月 7 日付入居者 4 名の新型コロナウイルス感染の陽性が判明しましたことをお知らせ

いたします。（5/7時点） 

その結果、5月 7日・8日東部保健所により特別養護老人ホームに勤務する全職員並びに

施設に入居されています従来型特養の入居者様全員に対する PCR検査を実施しております。 

ご利用者の皆様、ご家族、各関係事業者の皆様には大変ご迷惑をおかけしております。 

今後も保健所と感染状況の確認と連携をはかり対応をしてまいりますので、なにとぞご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ】 

特別養護老人ホーム茶寿苑 

0977-66-5021 


